MASTER

ODPADY | ENERGIA
Tychy, dnia 21 grudnia 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy postepowania przetargowego na: dostawe fabrycznie nowej zamiatarki w formie
leasingu”

Na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zam6wien publicznych udzielamy
wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy dopusci podwozie fabrycznie nowe, rok produkcji 2019 ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza podwozie fabrycznie nowe, rok produkcji 2019.
Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopusci samochéd na kotach 19,5 ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochdd na kofach 19,5
Pytanie 3:
Czy zamawiajacy dopusci osuszacz powietrza niepodgrzewany ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza osuszacz powietrza niepodgrzewany.
* Czy zamawiajacy dopusci samochdd z nosnoscig osi przedniej 5800 kg, tylnej 10900 kg ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza samochéd z no$noscia osi przedniej 5800 kg, tylnej 10900 kg
anie 5

Czy zamawiajacy wydhuzy termin skladania ofert do dnia 28.12.2018 r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydluzy} termin sktadania ofert do dnia 07 stycznia 2019 r. do godz. 10:45
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Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci maszyneg typu zamiatarka bez mozliwosci regulacji docisku i kata
pochylenia szczotek talerzowych?

Uzasadnienie:

Fabryczne rozwigzania oferowanej maszyny pozwalaja na optymalng prac¢ bez koniecznosci
regulacji powyzszych parametréw i pozytywnie wplywa na rachunek ekonomiczny
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza maszyne typu zamiatarka bez mozliwosci regulacji docisku i kgta
pochylenia szczotek talerzowych

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie aby ustawienia fabryczne optymalnie wptywaly na
docisk szczotki walcowe]j bez koniecznosci regulacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazong jedynie w system niskiego cisnienia
wody?

Uzasadnienie:

Rozwigzanie takie korzystnie wplynie na niskie zuzycie wody podczas pracy maszyng
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci maszyn¢ wyposazong jedynie w system niskiego ci$nienia wody.
Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyn¢ wyposazong w regulowane zawory wodne na zewngtrz
pojazdu?

Uzasadnienie:

W kabinie kierowcy jest mozliwo$¢ sterowania strumieniem wody na poszczeg6lne sekcje
maszyny. Strumieft wody mozna regulowa¢ na zaworach znajdujacych si¢ na zewngtrz
pojazdu.

Korzystni to wplynie na rachunek ekonomiczny Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza maszyne wyposazona w regulowane zawory wodne na zewnatrz
pojazdu



Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci maszyne bez funkcji polewaczki drogowe;j?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza maszyny bez funkcji polewaczki drogowe].

Pytanie 11:

Czy w przypadku maszyny demonstracyjnej jaka dopuszcza Zamawiajacy jako rozwigzanie
alternatywne Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na skrécenie wymaganego przez Zamawiajgcego
okresu gwarancji o czas uzytkowania ( liczony od daty pierwszej rejestracji ).

Uzasadnienie:

Pytanie podyktowane wewnetrznymi przepisami producentéw podwozi i zabudow
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza skroceniu terminu gwarancji.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydhuzenie terminu dostawy z 120 dni na 150 dni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyrazg zgody na przesuni¢cie terminu dostawy maszyny.

Pytanie 13:

Czy w przypadku opdznienia w dostawie zamiatarki zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
podstawienie zamiatarki zastgpczej o por6wnywalnych parametrach do czasu dostawy
docelowej maszyny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiatarke zast¢pcza o nie gorszych parametrach niz
wymagana maszyna w przetargu, fakt taki moze trwa¢ maksymalnie 30 dni od daty kiedy
minie pierwotny zaoferowany termin dostawy.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na uznanie dostawy zamiatarki w dniu ztozenia dokumentéw
do Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa a nast¢pnie do TDT celem uzyskania
odstepstwa od warunk6w technicznych ( kierownica po prawej stronie ) co zostanie
potwierdzone stosownym pismem.

Uzasadnienie:

W zwigzku z licznymi opdZnieniami w wydaniu stosownego odstepstwa od warunkéw
technicznych przez MIiB oraz TDT co uprawnia do rejestracji pojazdu a na ktére dostawca
nie ma wplywu zwracamy si¢ z prosba o przychylenie si¢ do naszej prosby.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna powyzsze za prawidtowe tylko wéwczas gdy dostarczona maszyna bedzie
w pelni sprawna i bedzie mogla poruszac si¢ zgodnie z prawem po drodze.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy odbierze zamiatarke wraz z dokumentami o jakich
mowa w SIWZ od Dostawcy:

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy odbierze zamiatarke wraz z dokumentami o jakich mowa w SIWZ.
Dostarczana zamiatarka musi spelnia¢ wymogi zawarte w SIWZ oraz wyjasnieniach do
niniejszego postepowania przetargowego.

Pytanie 16:
Wzér umowy paragraf 2 ust 3 pkt a prosimy o wyjasnienie terminu gwarancja rozruchowa
Odpowiedz

Zamawiajacy blednie uzyt terminu gwarancja rozruchowa, prawidtowy zapis do
Hgwarancja. ..

Pytanie 17

Wz6r umowy paragraf 5 ust 1, prosimy o potwierdzenie iz cena brutto to wynagrodzenie
Wykonawcy:

Odpowiedz:
Cena brutto to wynagrodzenie Wykonawcy za kompletny przedmiot zaméwienia.
Pytanie 18:

W SIWZ rozdziat II pkt.13 Zamawiajgcy informuje o wymogu wplaty wadium ale w calej
dokumentacji przetargowej nie jest podana jego wysokos¢.

Czy Zamawiajacy moze zrezygnowac z tego wymogu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wplaty wadium.

Pytanie 19:

Prosimy o informacje odnosnie ubezpieczenia przedmiotu leasingu, po czyjej stronie jest
obowigzek i na jakich zasadach?

Odpowiedz:

Ubezpieczenie jest po stronie Zamawiajacego i bedzie zawarte w firmie akceptowalnej przez
firme leasingowa.

Pytanie 20:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na podpisanie weksla in blanco jako zabezpieczenie tej

transakcji?



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie weksla in blacno do tej transakcji.

Pytanie 21:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar z 0,2% na 0,02% wynikajacych z par. 6.
pkt 1. ust. b. i c. Wzoru Umowy. Kary s3 bardzo wysokie w stosunku do wartosci sprzetu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy ustala kar¢ w paragrafie 6 pkt 1. ust. b i c w wysokosci 0,1 %. Kara
ustanowiona przez Zamawiajacego jest karg dwukrotnie nizszg niz ustanowiona w
poprzednich postepowaniach przetargowych jest adekwatna do kosztéw jakie moze poniesé
zamawiajacy w przypadku nie posiadania sprawnej zamiatarki.

Pytanie 22:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu o potrgcaniu kar z wynagrodzenia

par.6. pkt 4. Wzoru Umowy. Ewentualne dodatkowe koszty/obcigzenia wynikajace z zawartej
umowy nie moga mie¢ wptywu na rozliczenie rat leasingowych wynikajacych z
harmonogramu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie potracat kar z rat leasingowych nie mniej jednak bedzie egzekwowat
kary w oparciu 0 umowg.

Pytanie 23:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby umowa zostala podpisana na Wzorze Wykonawcy, a
umowa Zamawiajacego stanowilaby zalacznik / aneks. W przypadku sprzecznosci zapisow w
pierwszej kolejnosci beda realizowane zapisy SIWZ i zapisy Wzoru Umowy Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podpisanie ogélnych warunkéw leasingu nie bedacych w
sprzecznosci do umowy stanowiacej zatacznik do niniejszego postgpowania przetargowego.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy w oparciu o rozdziat I pkt. IV SIWZ akceptuje nastepujacy scenariusz:

1 wplata = 5%,nastepnie 60 Téwnych miesigcznych rat zaczynajacych si¢ <30 dni od daty
odbioru sprzetu, wykup sprz¢tu = 1% platny wraz z ostatnia rata?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w tym zakresie w SIWZ.
Pytanie 25

Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie wynik6w finansowych firmy za okres 2016, 2017
oraz 3Q 2018. Prosimy réwniez o aktualny wykaz zobowigzan kredytowych, leasingowych,

faktoringowych.



Odpowiedz:
W zalgczeniu w/w dokumenty
Pytanie 26

W zwiazku z tym ze jesteSmy w okresie przed$wiagtecznym zwracamy si¢ z prosba o
wydluzenie terminu sktadania ofert do 28.12.2018r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydluzyl termin sktadania ofert do dnia 07 stycznia 2019 r. do godz. 10:45

Pytanie 27

Prosimy o potwierdzenie, iz rejestracji Przedmiotu Zaméwienia dokona Finansujacy, bedacy
jego wlascicielem.

Odpowiedz:

Tak rejestracji dokona Finansujacy.

Pytanie 28

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy pokryje koszty rejestracji pojazdu na podstawie
refaktury.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pokryje koszty rejestracji na zasadzie refaktury.
Pytanie 29

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy pokryje koszty podatku od srodkéw transportu na
podstawie refaktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pokryje koszty podatku od srodk6w transportu na podstawie refaktury.
Pytanie 30

SIWZ, rozdz. IV — Warunki leasingu:

a. Prosimy o potwierdzenie, iz okres leasingu wynosi 60 miesigcy, liczac od
miesigca dostawy Przedmiotu Zamo6wienia, przy czym Zamawiajacy uisci 59
rat leasingowych;

b. Prosimy o potwierdzenie, iz na potrzeby zaméwienia, oplatg wstepna/inicjalng,
Zamawiajacy okreslit jakd pierwsza rat¢ platng w miesigcu odbioru
Przedmiotu Zaméwienia (5% wartosci Przedmiotu Zaméwienia brutto);



c. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby oplata za wykup byla
platna do kofica miesigca, a ktorym nastgpi ptatno$¢ ostatniej raty? Finansujacy
informuje przy tym, iz w leasingu operacyjnym optata za wykup nie jest rata.

Odpowiedz

Adab
Potwierdzamy zapisy zawarte w w/w punktach
Adc

Zamawiajacy dopuszcza aby oplata za wykup byla platna do kofica miesigca, a ktorym nastgpi
platnos¢ ostatniej raty

Pytanie 31

Prosimy o informacj¢, czy przez stala rat¢ leasingowa Wykonawca ma rozumie¢ rat¢ stala,
niezmienna w okresie trwania umowy tj. ratg kapitalowo-odsetkowa o statej wysokosci?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy rozumie jako rat¢ stala, niezmienng w okresie trwania umowy tj. ratg
kapitatowo-odsetkows o statej wysokosci.

Pytanie 32

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza obliczanie rat leasingowych w oparciu o
stawke zmienng WIBOR 1M + stahj marze Finansujgcego (marza niezmienna w czasie
trwania umowy leasingu)? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o okreslenie przez
Zamawiajacego stawki WIBOR wymaganej do przyjecia w ofercie. Informacja ta jest
niezbedna dla poréwnywalnosci ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga rate stala, niezmienng w okresie trwania umowy tj. rate¢ kapitalowo-
odsetkowg o stalej wysokosci.

Pytanie 33

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza e-fakture?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza e — fakture.

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie placit oplaty leasingowe zgodnie z
Harmonogramem oplat leasingowych.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy bedzie placil oplaty leasingowe zgodnie z harmonogramem oplat

leasingowych.



Pytanie 35

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do wykupu Przedmiotu Leasingu
po zakonczeniu okresu leasingu i zaplacie wszystkich naleznosci przystugujacych
Wykonawcy/Finansujacemu zgodnie z zawartg umows.

Odpowiedz:

7amawiajacy zobowiazuje si¢ do wykupu Przedmiotu Leasingu
po zakonczeniu okresu leasingu i zaptacie wszystkich nalezno$ci przystugujacych
Wykonawcy/Finansujacemu zgodnie z zawartg umows.

Pytanie 36

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie w formie zalacznika do
wzoru umowy zalgczonego do SIWZ, umowg stosowang u Wykonawcy/Finansujacego?
Wykonawca/Finansujacy informuje, iz ogélne warunki leasingu sg integralng cz¢$ciag umowy
stosowanej u Wykonawcy/Finansujacego.

Odpowiedz:

Tylko pod warunkiem, iz umowa bedzie integralna z umowg zataczong do SIWZ i nie bedzie
z nig rozbiezna. Zamawiajacy akceptuje OWL pod warunkiem iz nie beda sprzeczne z
zapisami SIWZ.

Pytanie 37

Prosimy o informacje, czy w przypadku dopuszczenia Umowy Leasingu stosowanej u
Finansujgcego, jako zalgcznika do umowy przedstawionej przez Zamawiajacego,
Zamawiajacy bedzie ponosit dodatkowe koszty wskazane w umowie leasingu za
wykonywanie czynnosci na wniosek lub z winy Zamawiajacego, tj. m.in. koszty obshugi
mandatéw oraz koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi organom administracji publiczne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do ponoszenia powyzszych kosztow. Koszty te nie moga by¢
nierynkowe.

Pytanie 38:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy bedzie ponosit dodatkowe koszty wynikajace z
Tabeli Optat i Prowizji obowigzujacej u Finansujacego za dodatkowe czynnosci Zzwigzane z
obshugg przedmiotowej umowy wykonywane przez Finansujgcego na wniosek
Zamawiajacego, ktorych wystapienia w chwili podpisywania umowy Finansujacy nie mogt
przewidzie¢. Finansujacy zatgcza do pytan obecnie obowigzujaca Tabelg Optat i Prowizji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje zataczony do pytan zestawienie kosztow dodatkowych.
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Pytanie 39:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie pokrywal koszty zwigzane z mandatami,
przejazdem platnymi drogami czy parkowaniem, rejestracja czy przerejestrowaniem,
wydaniem naklejek legalizacyjnych lub tablic rejestracyjnych, abonamentem RTV.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie pokrywat koszty zwigzane z mandatami, przejazdem platnymi drogami
czy parkowaniem, rejestracjg czy przerejestrowaniem, wydaniem naklejek legalizacyjnych
lub tablic rejestracyjnych, abonamentem RTV.

Pytanie 40

Prosimy o informacj¢ c¢zy Zamawiajacy ustanowi zabezpieczenie na rzecz
Finansujacego/Wykonawcy, np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracja wekslowa lub
zabezpieczenie w innej formie i jakiej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ustanowi zabezpieczenie na rzecz Finansujacego/Wykonawcy w postaci weksla
in blanco wraz z deklaracja wekslowa tylko w przypadku jesli bgdzie to konieczne.

Pytanie 41:

Prosimy o informacjeg, czy Zamawiajacy przewiduje zmiany zawartej umowy, w przypadku
wystgpienia okolicznosci okreslonych w art. 142 ust. 5 ustawy PZP oraz w przypadku zmiany
przepis6w prawa powszechnie obowigzujacego?

Odpowiedz:

W przypadku zmiany powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa zamawiajacy dopusci
zmiany ale tylko w zakresie jakim bedg one wprowadzone.

Pytanie 42

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza, by gwarancja na Przedmiot Zaméwienia
zostata udzielona przez Sprzedawcg Przedmiotu Zaméwienia oraz przez niego wykonywana?
Finansujacy wyjasnia przy tym, ze w ramach prowadzonej dzialalnosci gospodarczej
$wiadczy wylacznie ushugi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientéw; nie
prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby $wiadczonych ushug leasingu oraz nie $wiadczy ustug
zwigzanych z ich serwisem lub naprawa.

W przedmiotowym postgpowaniu, po uzyskaniu akceptacji Zamawiajgcego na nini€jszy
wniosek, Wykonawca zamierza zawrze¢ umowg konsorcjum lub podwykonawstwa ze
Sprzedawca Przedmiotu Zaméwienia. Sprzedawca udzieli gwarancji w zakresie co najmniej
odpowiadajagcym wymaganiom wynikajacym z SIWZ oraz bedzie wykonywal wszelkie
czynnosci zwigzane z serwisem.

Z



Jednoczesnie w zwiazku z tym, Ze z chwilg nabycia przez Wykonawce wilasnosci Przedmiotu
Zamo6wienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiajgcego przejda wszelkie
uprawnienia wynikajace z tytulu wad rzeczy, w szczegélnosci prawa z gwarancji, wobec
czego zgoda Zamawiajacego na wnioski objete niniejszym pismem Wykonawcy w zaden
sposéb nie wplynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji
przedmiotowego zaméwienia w zakresie gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby gwarancja na Przedmiot Zaméwienia zostata udzielona przez
Sprzedawce Przedmiotu Zaméwienia oraz przez niego wykonywana.

Pytanie 43

W zwiazku z tym, iz Wykonawca zamierza przystapi¢ do postepowania przetargowego w
ramach konsorcjum firm, w sklad ktérych wchodzi podmiot zajmujacy si¢ dziatalnosciag
leasingowa (Finansujacy) oraz podmiot zajmujacy si¢ produkcja autobusow oraz ich dostawg
(Dostawca), prosimy o potwierdzenie, ze:

Zamawiajacy bedzie dokonywal rozliczen, zgloszen dotyczacych optat leasingowych i
ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansujacym,

Zamawiajacy bedzie dokonywal rozliczenia, zgloszefi wynikajacych z warunkOw gwarancji,
serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpoérednio z Dostawca (oczywiscie
pamigtajac o solidarnej odpowiedzialnosci Wykonawcow)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie bezposrednio z firma leasingowg rat i oplat
leasingowych. Zamawiajacy bedzie dokonywat rozliczenia, zgloszef wynikajacych z
warunkéw gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezposrednio z
Dostawca. Przy zachowaniu solidarnej odpowiedzialnosci za realizacj¢ przedmiotowego
zamOwienia.

Pytanie 44

Zatacznik nr 1 do SIWZ — prosimy Zamawiajacego o wskazanie miejsca, w ktérym

Wykonawca/Finansujagcy winien okresli¢ termin dostawy Przedmiotu Zamo6wienia bgdacy
elementem oceny ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza poprawiony formularz oferty w tym zakresie.
Pytanie 45

Prosimy o udostepnienie zatacznikéw do SIWZ w wersji edytowalne;.
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje wersj¢ edytowalng zatacznik6w do SIWZ.
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Pytanie 46

Wz6r umowy, §5 ust. 2 — prosimy o potwierdzenie, iz faktura, o ki6rej mowa w niniejszym
ustepie dotyczy oplaty wstepnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza iz faktura o ktérej mowa w umowie dotyczy oplaty wstgpnej.
Pytanie 47

Wz6r umowy, §5 ust. 3 — prosimy o modyfikacj¢ zapisu z:

,,Za date zaplaty uznaje si¢ dat¢ obcigienia rachunku bakowego Wykonawcy”

na:

,Za date zaplaty uznaje si¢ date uznania rachunku bakowego Wykonawcy”
Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na modyfikacj¢ zapisu na nastepujacy: ,,Za date zaplaty uznaje si¢
date uznania rachunku bakowego Wykonawcy”

Pytanie 48

Wz6r umowy, §6 ust. 7 — prosimy o potwierdzenie, iz W przypadku naliczenia kar umownych
Finansujacy otrzyma stosowny dokument ksiggowy.

Odpowiedz:

W przypadku ewentualnego naliczenia kary Wykonawca otrzyma stosowny dokument
ksiegowy.

Pytanie 49

Prosimy o informacje, czy ubezpieczenia Przedmiotu Zaméwienia ma dokona¢ Wykonawca i
obcigzyé zaplaconymi skladkami Zamawiajgcego — oprocz rat leasingowych, czy tez umowy
ubezpieczenia OC , AC zawrze z ubezpieczycielem Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Ubezpieczenie przedmiotu umowy bedzie lezato po stornie Zamawiajacego, ubezpieczenie
zostanie zawarte w firmie akceptowalnej przez firme leasingowa.

Pytanie 50:
W przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia przez Zamawiajacego, prosimy o:

potwierdzenie, iz w polisie jako ubezpieczony bedzie wskazany Wykonawca/Finansujacy a
jezeli nie - Zamawiajacy dokona niezwlocznie na rzecz Wykonawcy/Finansujacego cesji
uprawnien z polis;

potwierdzenie, iz Zamawiajacy zobowigzuje si¢ dostarczy¢ Wykonawcy/Finansujgcemu
kopie polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem oplacenia skladki najpozniej w dniu
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rejestracji Przedmiotu Leasingu oraz nowa polis¢ ubezpieczeniowa, co najmniej na 7 dni
przed wygasnieciem poprzedniej;
potwierdzenie, ze polisa ubezpieczeniowa bedzie obejmowac:
e brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
e brak franszyzy redukcyjne;j;
e wykup amortyzacji czgsci;
o likwidacje szkdd w wariancie ,,warsztat” lub ,,serwis” (na podstawie faktur);
e platnosé skladki jednorazowo.
informacje, czy Zamawiajacy pokryje koszty administrowania polisami ubezpicczeniowymi
w wysokosci 100,00 PLN netto rocznie?
Odpowiedz:
Potwierdzamy zapisy zawarte w pytaniu 50 jednoczesnie akceptujemy koszt 100 zi. - netto
rocznie za administrowanie polisami.
Pytanie 51
Z uwagi na znaczagca warto$é kontraktu tym samym koniecznos¢ dokonania analizy

finansowej Zamawiajgcego uprzejmie prosimy o:

przedstawienie sprawozdan finansowych Zamawiajacego za 2016 rok i 2017 rok wraz ze
sprawozdaniami Zarzadu z dziatalnoci, uchwatami Zarzadu zatwierdzajace WwWw.
sprawozdania oraz Raporty i opinie bieglego rewidenta (o ile sprawozdania podlegaja
badaniu),

przedstawienie  Rachunku wynikéw i Bilans (np. F-01) za ostatni dostgpny okres
sprawozdawczy oraz aktualnego wykazu zobowigzan i naleznosci bilansowych i
pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytow/leasingow obejmujgcego:
kwote udzielong/date udzielenia/aktualne zadtuzenie/ostateczny termin
splaty/miesig¢czng rat¢).

Odpowiedz:
Zalaczamy w/w dokumenty.
Pytanie 52

Prosimy o potwierdzenie, iz wszystkie pytania, odpowiedzi do nich oraz modyfikacje tresci
SIWZ stanowig integralng cz¢s¢ SIWZ.

Odpowiedz:
Pytania i odpowiedzi stanowig integralng cz¢s¢ SIWZ.
Pytanie 50

Z uwagi na znaczng warto$¢ umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczno$¢ dokonania
analizy warunkéw SIWZ oraz uzyskania przez Wykonawce/Finansujacego zgod



korporacyjnych na zloZenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiajgcego 0 zmiang
terminu skiadania ofert na dzien 28 grudnia 2018 r.

Odpowiedz:

Zamawiaiacy wydhuzyt termin sktadania ofert do dnia 07 stycznia 2019 r. do godz. 10:45

Pytanie 51

Z uwagi na przepisy o przeciwdziataniu praniu pieni¢dzy oraz finansowaniu terroryzmu,
prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy przed podpisaniem umowy leasingu przekaze
Wykonawcy dane dotyczace zarzagdu w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii
i numeru dowodu osobistego oraz numeru PESEL..

Przedmiotowe dane s3a niezbedne Finansujagcemuw/Wykonawcy w  celu dopelnienia
obowiazkéw wynikajacych z powolanej wyzej ustawy o przeciwdzialaniu praniu pienigdzy
oraz finansowaniu terroryzmu, zgodnie z art. 8b. ust. 3 pkt 2 i 3, w zwigzku z art. 9 ust. 11
ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdzialaniu praniu pieni¢dzy oraz
finansowaniu terroryzmu oraz w zwigzku z art. 18 ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. (Dz.U. nr
166 z 2009 poz. 1317) o zmianie tej ustawy i na podstawie rozporzadzenia Ministra Finansow
7z dnia 21 wrzeénia 2001 r. w sprawie okreslenia wzoru rejestru transakcji, sposobu jego
prowadzenia oraz trybu dostarczania danych z rejestru Generalnemu Inspektorowi Informacji
Finansowej (Dz.U. z 2001 r. nr 113 poz. 1210 z pézn. zm.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza przekazanie w/w danych.

Pytanie 52

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w kota 285/80R19,5 ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w kota 285/80R19,5 ?
Pytanie 53

Czy zamawiajacy dopuszcza umiejscowienie kierownicy po lewej stronie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza umiejscowienie kierownicy po lewe]j stronie.
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